

ZP.271.79.352.2020.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.79.2020 „Zakup i montaż hali pneumatycznej na boisko przy Szkole Podstawowej nr 6 w Suwałkach – BO”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 23.09.2020 r:

**Treść pytania nr 1:**

Program Funkcjonalno-użytkowy przewiduje wykonanie zadaszenia systemu grzewczego. czy w przypadku gdy Wykonawca dostarczy urządzenie grzewczo nadmuchowe dedykowane dla hal pneumatycznych, które jest urządzeniem przeznaczonym do stosowania na zewnątrz obiektów i nie wymaga zadaszania, czy Inwestor odstąpi od wymogu zadaszania tego elementu?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający odstąpi od wymogu zadaszania systemu grzewczego, gdy Wykonawca dostarczy urządzenie grzewczo nadmuchowe dedykowane dla hal pneumatycznych, które jest urządzeniem przeznaczonym do stosowania na zewnątrz obiektów i nie wymaga zadaszania.

Zamawiający podtrzymuje, że z uwagi na teren szkoły system grzewczy ma być ogrodzony.

**Treść pytania nr 2:**

Zamawiający postawił warunek posiadania zdolności technicznej lub zawodowej w postaci wykonania minimum 1 zadania polegającego na dostawie i montażu hali pneumatycznej o wartości 500 000,00 zł? Proszę o dookreślenie czy chodzi o kwotę netto czy brutto zadania i czy wykonawca w ramach spełnienia warunku musi udokumentować wykonanie hali w technologii i wyposażeniu zgodnym z założonymi w przetargu tj. technologii dwupowłokowej bezlinowej, wyposażonej w oświetlenie oraz system grzewczo nadmuchowy na gaz wraz z podłączeniem do instalacji gazowej ?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający postawił warunek posiadania zdolności technicznej lub zawodowej w postaci wykonania minimum 1 zadania polegającego na dostawie i montażu hali pneumatycznej o wartości 500 000,00 zł brutto. W ramach spełnienia warunku Wykonawca musi udokumentować wykonanie hali pneumatycznej w dowolnej konstrukcji.

**Treść pytania nr 3:**

Program Funkcjonalno Użytkowy przedmiotu zamówienia zakłada wykonanie hali w technologii bezlinowej bez zastosowania konstrukcji wsporczej. W związku z tym Zamawiający w SIWZ żąda, aby wykonawca przedłożył ekspertyzę techniczną z innego obiektu wybudowanego i oddanego do użytku w tej samej technologii wydanej przez uprawnione do tego podmioty (np. ITB) potwierdzającą bezpieczeństwo pożarowe ewakuacji osób (dla ilości 300 os. ) z hali pneumatycznej pomimo braku konstrukcji wsporczej do awaryjnego podwieszania powłoki. **Czy przez jednostkę uprawnioną należy rozumieć akredytowany instytut budownictwa lub pożarnictwa?** Ponieważ tylko instytucje akredytowane mają uprawnienie do wydawania takich ekspertyz. Niestety na rynku pojawiają się dokumenty, które są wystawiane przez podmioty prywatne nieuprawnione do wykonywania takich ekspertyz i tym samym nie dające potwierdzenia że ofertowana hala jest produktem bezpiecznym do ewakuacji osób, co jest nadrzędnym elementem tego typu hal.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający dopuszcza przedstawienia ekspertyzy z innego obiektu wybudowanego i oddanego do użytku w tej samej technologii wydanej przez uprawnione do tego podmioty (np. ITB) na 300 osób.

**Treść pytania nr 4:**

Zamawiający wskazuje, że wartość projektu do uzyskania odstępstwa od przepisów Rozporządzenia Ministra Infrastruktury nie może przekraczać 1 % wartości zaprojektowanej hali. Informuję, że koszt przygotowania dokumentacji projektowej wraz z wszystkimi uzgodnieniami do uzyskania odstępstwa Ministra Infrastruktury może znacznie przekroczyć wartość 1 %. Czy zamawiający zmieni tę wartość z 1 % na 5 %? Proszę również o informację czy Zamawiający ma na myśli wartość netto czy brutto

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający nie zmienia warunku, że wartość netto projektu do uzyskania odstępstwa od przepisów Rozporządzenia Ministra Infrastruktury nie może przekraczać 1 % wartości netto wartości zaprojektowania i budowy hali. Projekt uproszczony ma na celu uzyskania odstępstwa od przepisów Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i zawierać elementy zgodnie z art. 9 Prawa Budowlanego (Dz.U.2020.1333 t.j.).

Z up. PREZYDENTA  
*Łukasz Kurzyński*  
ZASTĘPCA PREZYDENTA